
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO N° 178/2018/SESP

DA ESPÉCIE: Contrato que entre si celebram o ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da SECRETARIA DE
ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA - SESP, e a empresa MEM TECNOLOGIA EIRELI-EPP.

DO OBJETO: Aquisição de material permanente diversos, (equipamentos de Airsoft, Drone e Máquina Fotográfica), para
atender a necessidades da Polícia Judiciária Civil do Estado de Mato Grosso.

DA MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 063/2018/SESP/MT (Processo nº 347738/2018).

DO VALOR: O valor global do contrato é de R$ 11.706,00 (ONZE MIL, SETECENTOS E SEIS REAIS).

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: U.O: 19101; Programa: 406; Atividade: 3308; Natureza de Despesa: 449052; Fonte: 100.

DA FISCALIZAÇÃO DO CONTRATO: A fiscalização do contrato ficará a cargo dos servidores: ALEX MARCANTE
ALENCASTRO - Fiscal Titular; FAUSTO SOUZA JURADO MOLINA - Fiscal Substituto.

DA VIGÊNCIA: 14/12/2018 a 13/12/2019.

DA DATA: 14/12/2018.

ASSINAM: GUSTAVO GARCIA FRANCISCO - Secretário de Estado de Segurança Pública/CONTRATANTE, e a Sra.
MARIA EUNICE DE MELO - MEM TECNOLOGIA EIRELI-EPP/CONTRATADA.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8d3f9c4f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T07:04:00-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




